
 ALLEGATO 2 ALL’AVVISO DECIMO ELENCO PROTOCOLLO 74454  DEL  19/08/2014 
 PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
 LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Rettifica-Integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare 

 

PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

1 29/03/2010 AQ-BCE-08650 DI FILIPPO FRANCESCO C              12.833,00               12.833,00  FINANZIATO NEL 2015 

2 14/06/2011 AQ-BCE-11730 MANCINI GIULIANO C                2.751,59               15.584,59  FINANZIATO NEL 2015 

3 20/10/2011 AQ-BCE-15580 BASILE MARIO C                6.904,44               22.489,03  FINANZIATO NEL 2015 

4 15/03/2012 AQ-BCE-12292 DI LEO ALBERTO C              11.481,98               33.971,01  FINANZIATO NEL 2015 

5 30/03/2012 AQ-BCE-10525 D'ADDARIO COSTANTINO C              28.334,60               62.305,61  FINANZIATO NEL 2015 

6 30/03/2012 AQ-BCE-10310 SPERA REGINA R              57.105,66             119.411,27  FINANZIATO NEL 2015 

7 04/04/2012 AQ-BCE-09552 CARDUCCI MARIA TERESA C              22.524,62             141.935,89  FINANZIATO NEL 2015 

8 11/05/2012 AQ-BCE-13803 TORLONTANO ALDA C              12.626,36             154.562,25  FINANZIATO NEL 2015 

9 15/05/2012 AQ-BCE-13796 GIANNANGELI FIORELLA C                3.215,23             157.777,48  FINANZIATO NEL 2015 

10 19/07/2012 AQ-BCE-14494 FRAMMOLINI TIZIANA R                9.234,11             167.011,59  FINANZIATO NEL 2015 

11 03/08/2012 AQ-BCE-13363 ROSATI VINCENZA LUIGIA R                1.637,56             168.649,15  FINANZIATO NEL 2015 

12 05/09/2012 AQ-BCE-16757 GASBARRI ALESSIA R              16.567,08             185.216,23  FINANZIATO NEL 2015 

13 13/09/2012 AQ-BCE-16579 USSORIO MANUEL C              12.619,85             197.836,08  FINANZIATO NEL 2015 

14 25/09/2012 AQ-BCE-15139 SCIMIA MARCO R                7.651,15             205.487,23  FINANZIATO NEL 2015 

15 24/10/2012 AQ-BCE-09662 GIULI GIUSEPPINA C              20.041,20             225.528,43  FINANZIATO NEL 2015 

16 02/11/2012 AQ-BCE-14636 MOCCI FABRIZIO R                7.604,65             233.133,08  FINANZIATO NEL 2015 

17 18/12/2012 AQ-BCE-13964 CERRONI LAURA R              18.207,41             251.340,49  FINANZIATO NEL 2015 

18 13/03/2013 AQ-BCE-15551 GRIMALDI ANGELO R              15.350,64             266.691,13  FINANZIATO NEL 2015 

19 13/03/2013 AQ-BCE-15552 GRIMALDI ANGELO R                5.280,00             271.971,13  FINANZIATO NEL 2015 

20 13/03/2013 AQ-BCE-15553 GRIMALDI COSMA R                5.280,00             277.251,13  FINANZIATO NEL 2015 

21 05/06/2013 AQ-BCE-10514 NARDECCHIA MARZOLO PIERA ANNA R                5.471,11             282.722,24  FINANZIATO NEL 2015 

22 18/06/2013 AQ-BCE-14789 ROTELLINI CARLA R              61.622,93             344.345,17  FINANZIATO NEL 2015 

23 06/08/2013 AQ-BCE-16946 BASILE MAURO R           354.843,21             699.188,38  FINANZIATO NEL 2015 

24 01/10/2013 AQ-BCE-09995 GUETTI MARIA-RITA R              37.920,99             737.109,37  FINANZIATO NEL 2015 

25 05/12/2013 AQ-BCE-16987 CABBIONI MARISA R              30.172,79             767.282,16  FINANZIATO NEL 2015 

26 24/03/2014 AQ-BCE-17494 IANNI CLARA R                1.000,00             768.282,16  FINANZIATO NEL 2015 

27 06/05/2014 AQ-BCE-15583 FERRI UMBERTO DR        1.076.274,32          1.844.556,48  FINANZIATO NEL 2015 

28 13/05/2014 AQ-BCE-14401 CRESCENZI ALESSANDRO DR        1.609.016,96          3.453.573,44  FINANZIATO NEL 2015 

29 13/05/2014 AQ-BCE-14931 SARCINA FRANCESCO SAVERIO DR        3.957.840,14          7.411.413,58  FINANZIATO NEL 2015 

30 13/05/2014 AQ-BCE-15483 TOTANI ORAZIO DR              63.226,12          7.474.639,70  FINANZIATO NEL 2015 



PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

31 13/05/2014 AQ-BCE-18518 TUCCELLA TIZIANA DR           727.795,14          8.202.434,84  FINANZIATO NEL 2015 

32 19/05/2014 AQ-BCE-09381 CICCARELLA GASPARE DR           137.078,30          8.339.513,14  FINANZIATO NEL 2015 

33 19/05/2014 AQ-BCE-13742 SALOMONE MARIO DR           119.521,62          8.459.034,76  FINANZIATO NEL 2015 

34 19/05/2014 AQ-BCE-15790 TOMEI LINA DR                4.025,96          8.463.060,72  FINANZIATO NEL 2015 

35 19/05/2014 AQ-BCE-17473 CARDUCCI ADOLFO DR        1.101.612,82          9.564.673,54  FINANZIATO NEL 2015 

36 19/05/2014 AQ-BCE-17590 CARDUCCI ADOLFO DR        1.101.612,82       10.666.286,36  FINANZIATO NEL 2015 

37 19/05/2014 AQ-BCE-20019 ROMANELLI ROBERTO DR        1.482.598,81       12.148.885,17  FINANZIATO NEL 2015 

38 19/05/2014 AQ-BCE-20467 MANTINI SILVIA-MARIA DR                4.896,36       12.153.781,53  FINANZIATO NEL 2015 

39 04/06/2014 AQ-BCE-16614 CIPRIANI SILVIO DR           609.219,63       12.763.001,16  FINANZIATO NEL 2015 

40 04/06/2014 AQ-BCE-16661 DELI UGO DR           498.023,59       13.261.024,75  FINANZIATO NEL 2015 

41 04/06/2014 AQ-BCE-17697 BERARDI MASSIMILIANO DR           321.786,41       13.582.811,16  FINANZIATO NEL 2015 

42 04/06/2014 AQ-BCE-17698 DEL VECCHIO STEFANIA DR              11.247,17       13.594.058,33  FINANZIATO NEL 2015 

43 04/06/2014 AQ-BCE-19679 IOANNUCCI MAURIZIO DR              18.820,82       13.612.879,15  FINANZIATO NEL 2015 

44 11/06/2014 AQ-BCE-13369 MATTUCCI MARIA DR           159.671,40       13.772.550,55  FINANZIATO NEL 2015 

45 11/06/2014 AQ-BCE-16506 CELI FELICE DR              51.379,33       13.823.929,88  FINANZIATO NEL 2015 

46 11/06/2014 AQ-BCE-16888 PASQUA BRUNO DR              33.199,52       13.857.129,40  FINANZIATO NEL 2015 

47 17/06/2014 AQ-BCE-14564 PELLICCIONE DOMENICO DR        1.416.006,23       15.273.135,63  FINANZIATO NEL 2015 

48 17/06/2014 AQ-BCE-15687 GIANFRANCESCO DONATO DR           363.752,36       15.636.887,99  FINANZIATO NEL 2015 

49 17/06/2014 AQ-BCE-16903 PASQUA ALFONSO DR              40.403,15       15.677.291,14  FINANZIATO NEL 2015 

50 17/06/2014 AQ-BCE-17049 DE FILIPPO FEDERICO DR           477.781,15       16.155.072,29  FINANZIATO NEL 2015 

51 19/06/2014 AQ-BCE-09531 PANELLA PIETRO DR              22.903,74       16.177.976,03  FINANZIATO NEL 2015 

52 19/06/2014 AQ-BCE-14877 SCIMIA MONIA DR        2.411.749,30       18.589.725,33  FINANZIATO NEL 2015 

53 02/07/2014 AQ-BCE-13745 PASQUA ALFONSO DR           301.780,87       18.891.506,20  FINANZIATO NEL 2015 

54 02/07/2014 AQ-BCE-19352 BERNARDI ESTER DR           379.720,48       19.271.226,68  FINANZIATO NEL 2015 

55 02/07/2014 AQ-BCE-20684 MASSARI EMANUELA DR           339.232,61       19.610.459,29  FINANZIATO NEL 2015 

56 08/07/2014 AQ-BCE-18363 FATIGATI GEMMA DR           534.927,21       20.145.386,50  FINANZIATO NEL 2015 

57 08/07/2014 AQ-BCE-19243 COLAPIETRA RAFFAELE DR              24.647,30       20.170.033,80  FINANZIATO NEL 2015 

58 08/07/2014 AQ-BCE-20681 IAPADRE SALVATORE DR           162.145,68       20.332.179,48  FINANZIATO NEL 2015 

59 16/07/2014 AQ-BCE-14301 DI SILVESTRO DOMENICO DR           977.067,40       21.309.246,88  FINANZIATO NEL 2015 

60 16/07/2014 AQ-BCE-17981 CAPPETTI STEFANO DR           973.652,68       22.282.899,56  FINANZIATO NEL 2015 

61 16/07/2014 AQ-BCE-17982 STECCA IASIRA DR              12.440,09       22.295.339,65  FINANZIATO NEL 2015 

62 16/07/2014 AQ-BCE-17983 GIORDANO PAOLO DR              20.411,91       22.315.751,56  FINANZIATO NEL 2015 

63 16/07/2014 AQ-BCE-17985 IANNUCCI MARIA DR              13.469,61       22.329.221,17  FINANZIATO NEL 2015 

64 16/07/2014 AQ-BCE-17987 CIOCCA LUIGI DR                9.539,42       22.338.760,59  FINANZIATO NEL 2015 

65 16/07/2014 AQ-BCE-18450 DE THOMASIS ALBERTO DR        2.087.510,54       24.426.271,13  FINANZIATO NEL 2015 

66 16/07/2014 AQ-BCE-18771 MARINANGELI MARIA GRAZIA DR        1.245.882,19       25.672.153,32  FINANZIATO NEL 2015 



PROGR   DATA PROT   PRATICA   COGNOME   NOME   STATO   CONTRIBUTO   INCREMENTO   NOTE  

67 16/07/2014 AQ-BCE-18861 FRANCHINI GIUSEPPE AMELIO SANTE DR              37.514,79       25.709.668,11  FINANZIATO NEL 2015 

68 16/07/2014 AQ-BCE-19341 FANTI MARIA DR           362.479,84       26.072.147,95  FINANZIATO NEL 2015 

69 16/07/2014 AQ-BCE-19342 FANTI MARIA DR              27.921,39       26.100.069,34  FINANZIATO NEL 2015 

70 16/07/2014 AQ-BCE-19408 AGOSTINELLI ROBERTA DR           299.784,12       26.399.853,46  FINANZIATO NEL 2015 

71 24/07/2014 AQ-BCE-14752 MASTROPIETRO MARIA DR           528.759,02       26.928.612,48  FINANZIATO NEL 2015 

72 05/08/2014 AQ-BCE-16017 VISCONTI FABIO DR        4.290.857,52       31.219.470,00  FINANZIATO NEL 2015 

73 05/08/2014 AQ-BCE-20742 ROSA PASQUALE DR           240.552,46       31.460.022,46  FINANZIATO NEL 2015 

74 05/08/2014 AQ-BCE-20700 PONZI ALBERTO DR           248.391,82       31.708.414,28  FINANZIATO NEL 2015 

75 05/08/2014 AQ-BCE-20701 FARDA MARIALUISA DR           264.077,68       31.972.491,96  FINANZIATO NEL 2015 

76 05/08/2014 AQ-BCE-20702 DI IULIO NELLA DR           254.660,03       32.227.151,99  FINANZIATO NEL 2015 

77 05/08/2014 AQ-BCE-20736 CHIODI CAMILLO DR           235.848,40       32.463.000,39  FINANZIATO NEL 2015 

78 05/08/2014 AQ-BCE-20747 CONTINENZA MARIALUISA DR           264.064,54       32.727.064,93  FINANZIATO NEL 2015 

79 05/08/2014 AQ-BCE-20741 MONTOPOLI FERNANDO DR           238.985,71       32.966.050,64  FINANZIATO NEL 2015 

80 05/08/2014 AQ-BCE-20743 PICCININI ALESSANDRO DR           240.555,55       33.206.606,19  FINANZIATO NEL 2015 

81 05/08/2014 AQ-BCE-19307 ARNONE GIOVANNA DR              26.279,20       33.232.885,39  FINANZIATO NEL 2015 

82 05/08/2014 AQ-BCE-19026 BARONE ANGELO DR           670.351,89       33.903.237,28  FINANZIATO NEL 2015 

83 05/08/2014 AQ-BCE-20660 CAPPELLI ANTONIO DR           414.682,12       34.317.919,40  FINANZIATO NEL 2015 

84 05/08/2014 AQ-BCE-18873 PAOLETTI ALBERTO DR              80.000,00       34.397.919,40  FINANZIATO NEL 2015 

85 05/08/2014 AQ-BCE-17354 CENTI GIULIANA DR           308.405,59       34.706.324,99  FINANZIATO NEL 2015 

86 05/08/2014 AQ-BCE-19815 DE PAULIS ANGELO DR           474.653,57       35.180.978,56  FINANZIATO NEL 2015 

87 05/08/2014 AQ-BCE-20690 NARDECCHIA FEDRA DR           248.397,90       35.429.376,46  FINANZIATO NEL 2015 

88 05/08/2014 AQ-BCE-20704 ALFONSI VERONICA DR           206.393,45       35.635.769,91  FINANZIATO NEL 2015 

89 05/08/2014 AQ-BCE-20739 SANTILLI BARBARA DR           254.112,23       35.889.882,14  FINANZIATO NEL 2015 

90 12/08/2014 AQ-BCE-18935 ALFONSI TIZIANA DR        1.116.145,89       37.006.028,03  FINANZIATO NEL 2015 

91 12/08/2014 AQ-BCE-16059 DE SIMONE FERNANDO DR           215.647,50       37.221.675,53  FINANZIATO NEL 2015 

92 12/08/2014 AQ-BCE-20011 DE PAULIS MARCO DR           925.958,95       38.147.634,48  FINANZIATO NEL 2015 

93 12/08/2014 AQ-BCE-17793 ALFONSI TIZIANA DR        1.227.674,76       39.375.309,24  FINANZIATO NEL 2015 

94 12/08/2014 AQ-BCE-16823 DI SANTO FABIO DR           526.621,91       39.901.931,15  FINANZIATO NEL 2015 

95 12/08/2014 AQ-BCE-15548 IORIO ULIANA DR           540.261,10       40.442.192,25  FINANZIATO NEL 2015 

96 12/08/2014 AQ-BCE-13402 PERETTI GIUSEPPE DR        2.890.475,79       43.332.668,04  FINANZIATO NEL 2015 

97 13/08/2014 AQ-BCE-17066 NATRELLA GIULIO DR      63.661.558,93     106.994.226,97  FINANZIATO NEL 2015 

98 13/08/2014 AQ-BCE-16782 COLANTONI ANGELO DR           843.523,30     107.837.750,27  FINANZIATO NEL 2015 

99 13/08/2014 AQ-BCE-20707 GRANDE PASQUALE DR           321.812,50     108.159.562,77  FINANZIATO NEL 2015 

100 13/08/2014 AQ-BCE-17576 CIPOLLETTA VINCENZO DR           443.565,47     108.603.128,24  FINANZIATO NEL 2015 

101 14/08/2014 AQ-BCE-19236 DE SANTIS FAUSTO DR           987.096,53     109.590.224,77  FINANZIATO NEL 2015 

 


